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Hej witajcie, długo się nie widzieliśmy, a to za sprawą całkiem

nowego wyglądu gazetki. Razem z Krejzolem postanowiliśmy

odświeżyć projekt, który on sam zapoczątkował, tak aby był on

przyjemniejszy w czytaniu. Ostatnia gazetka ukazała się 7 września

tego roku. Od tego momentu w świecie e-sportu wiele się zmieniło.

Jeśli chcecie się dowiedzieć co takiego zapraszam do czytania.

Pozdrawiamy Redakcja.
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emineq Witaj Pelo, jest to wywiad z obecnym członkiem unban Support.

Powiedź nm, jak masz na imię, jaki wiek, skąd jesteś, jakie masz

zainteresowania pasje, hobby?

Pelo: Mam na iię Filip, mam 16 lat pochodze z wojęwodztwa wielkopolskiego a

dokładnie z Konina . Moim hobby jest wędkarstwo .

emineq: Jaki w rzeczywistości jest Pelo? Czym się zajmujesz? Uczysz się? Jeżeli

tak to gdzie?

Pelo: Uczęszczam do gimnazjum nr 7 do klasy 3 :)

emineq: A co planujesz po gimnazjum? Zawodówka, Liceum? Czy może

Technikum?

Pelo: Myślałem nad Technikum i Zawodówką, Liceum nie wchodzi w grę ale

jeszcze mam czas aby zadecydować .

emineq: A w jakim kierunku chciałbyś się rozwijać i dlaczego?

Pelo: Mechanik od małego interesują mnie samochody .

emineq: Nie chce za bardzo wchodzić w Twoje życie prywatne, ale troszke

możemy, mam nadzieje, że się nie pogniewasz. Znalazłeś już swoją drugą

połówkę? Jeśli tak, to jaki okres czasu już z nią jesteś? Jesteś szczęśliwy?

Pelo: Nie mam dziewczyny i w najbliższym czasie nie chce mieć zbyt ogranicza

życie :).

emineq: Teraz przejdzmy do kolejnej "sceny". Powiedź nam, jak trafiłeś na

Reload?

Pelo: Zaczęło się to tak że szukałem sieci serwerów przez długi czas nie mogłem

wybrać która jest odpowiednia . Pewnego dnia były już FS reload Fiz[Nie Fart]

zapytał czy nie chciał bym iść na reload zobaczyłem forum serwery i jakoś mi się

spodobało i tak zostałem do dziś .

emineq: Jak oceniasz prace najwyższych osób na Reload? Po kolei, co sądzisz o

tych osobach, jakie są, jaki mają charakter według Ciebie, kto jaki jest



kreatywny, czy dobrze wykonują swoją prace? Z kim masz najlepszy kontakt,

oraz może prywatne stosunki także posiadasz?

Pelo: Tak jak wcześniej mówiłem albo i nie Reload to sieć na której z każdym

możesz się dogadać jak ma się problem to również można liczyć na pomoc,

jedyna w swoim rodzaju nie żałuje że tu jestem wręcz przeciwnie .

emineq: Jak przebiegała Twoja kariera? Łatwo/szybko, czy jednak bardzo długo

i trudno? Chciałbyś zostać na swojej randze, czy interesują Cię wyższe rangi

typu FS, AF?

Pelo: Gdy pierwszy raz trafiłem na sieć szło bardzo łatwo że tak powiem szybko

zdobyłem ubs do czasu aż dostałem degradacje powodów nie chce mówić

ponieważ były one dla mnie przykre . Gdy drugi raz starałem się o rangi było

dużo trudniej , ekipa musiała mi zaufać a ja musiałem zasłużyć na rangi . W

przyszłości chciałbym być oczywiście Forum Support jest to na razie moim

celem :)

emineq: Oczywiście Życzę Ci powodzenia, abyś dotarł do tego celu :) Jak zaczeła

się Twoja przygoda z naszym znanym "kanterem"? Kiedy zacząłeś grać? Ktoś Cię

namawiał? Opowiedź jak to było.

Pelo: W cs gram od klasy 4 podstawówki a zaczęło to się tak, że podczas

rozmowy na skype z kolegą nudzło na nam się i kolega wpadł na pomysł żeby

zagrać w coś nowego i tak wpadliśmy na cs 1.6 :)

emineq: Może przejdźmy do Counter Strike:Global Offensive. Co sądzisz o tym

update? Co o tym myślisz? Czy jest w stanie zastąpić kiedykolwiek 1.6? Jakie

jest Twoje zdanie?

Pelo: Ja myśle że cs go nie jest aż taką złą gra sam gram i nie narzekam . Różni

się bardzo od 1.6 ale w sensie pozytywnym ci co jeszcze nie zagrali polecam

zagrać :)

emineq: Twoim zdaniem, CS:GO przebije kiedyś popularnością starego 1.6? Czy

może już tak się stało? Oczywiście, weźmy pod uwage czasy 2003 - 2008, kiedy

na scenie 1.6 był królem, a popularność CS:GO aktualnie, która wersja ma

więcej zainteresowanych?



Pelo: Według mnie po takim czasie CS:GO ponieważ przeszły osoby nie tylko z

1.6 ale także z source, lecz różnica jest aż tak duża .

emineq: Wróćmy jeszcze do Twojej osoby. Uprawiasz jakiś sport? Jeżeli tak to

jaki? Wiążesz z nim jakieś większe plany/nadzieję czy tylko tak dla Siebie?

Pelo: Od czasu do czasu na orliku w nogę wyłącznie dla siebie :).

emineq: Interesują Cię jakieś sporty ekstremalne? Czy jakiś wykonywałeś?

Powiedź nam o tym.

Pelo: Interesuje mnie snowboard ale nigdy nie miałem okazji spróbować tego

ale mam nadzieje że będzie kiedyś

emineq: Czy w sporcie doznałeś jakiś poważniejszych upadków, złamań,

kontuzji?

Pelo: Owszem było pare zwichnięć, naciągnietych mięśni ale w sporcie nie

trudno o takie coś.

emineq: W końcu co to za sport bez ryzyka :) Jak się domyślam, słuchasz także

muzyki, prawda? Jaki typ lubisz? Jakaś ulubiona piosenka, album, wykonawca?

Pelo: Słucham rapu, hip hopu,popu, oraz electro house. Moim ulubionym

wykonawca jest quebonafide, a moją ulubioną piosenką jest Chada niesiemy

prawde to tyle

emineq: Każdy na pewno ma jakiegoś swojego idola, jakiś wzór do

naśladowania, czy Ty także masz? Kto to taki?

Pelo: Moim idolem jest Michał Karmowski cenie go za silną wole oraz dowód że

można spełniać marzenia i nie siedzieć bezczynnie w domu .

emineq: Mówiać o marzeniach. Jakie sątwoje? Masz jakiś główny cel w Życiu,

który chcesz osiągnąć?

Pelo: Moimi marzeniami są posiadanie w przyszłości szczęśliwej rodziny oraz

bycie najlepszym mechankiem w polsce .

emineq: Nic tylko Życzyć Ci Powodzenia! Zbliżamy się do końca wywiadu.

Chciałbyś kogoś pozdrowić, przekazać coś społeczności?



Pelo: Tak chciałbym pozdrowić cała administracje oraz graczy Cs-Reload :)

emineq: Dziękuję za poświęcony czas, trzymaj się!

Pelo: Ja również dziękuje 3maj się ;&gt;



Wczoraj w nocy wygląda na to że popełniłem mały błąd co do hefcio już mi się

dostało po uszach, chłopaki mają rację mówię tutaj o Administracji najpierw

praca potem nagroda :P

Przedstawię Wam jak wygląda sytuacja o której pisałem w kąciku Forum

Support.

Jako pierwsze będą zrobione serwery CS GO

 Reinstall obydwóch serwerów, dodanie dropu ( aktualnie go nie było ),

Deatchmatch dodanie ammo po zabójstwie i troszkę skupimy się na

rozkręceniu tych serwerów - będą zbiórki

Serwer Diablo Mod, 4Fun, Zombie, Only DD2

 Reklama będzie w poniedziałek - bo tych problemach z którymi

borykaliśmy się trzeba znowu wzmocnić serwery - mam nadzieję że już

wszystko się ustabilizuje.

 Serwer BF4

 - Nową odmianę serwera BF4 będziemy mieć w czwartek, zostaną

powiększone sloty do 31 + reklama która z pewnością da efekt przez

10dni będzie full, potem zobaczymy. Również rozpocznie O'Zone prace

nad serwerem Cod.



Teraz poruszę sytuację hefcio będzie miał szansę wykazać się. Gdy będziemy

mieć robionego Coda, on zacznie pracę nad Deatchmatch + DD2 - czemu nie

Jail? Bo to wymaga trochę więcej czasu i pomocy O'Zone, jak już będziemy mieć

Coda to będzie pięknie.

Serwer Cod, Deatchmatch

 Mam nadzieję że to będzie jeszcze przed drugą rocznicą sieci ;) wersja

optymistyczna, wtedy mielibyśmyail już wszystkie serwery

dopracowane, i z pewnością będą reklamy all serwerów. No i w końcu

będziemy mogli rozpocząć prace nad nowymi serwerami:

 Jail, Paintball, Deathrun i na pewno pojawi się aim/awp

W między czasie z pewnością zaktualizujemy Forum do 3.4.7.

Jeżeli chodzi o hefcio będzie miał okazję wykazać się

Wgrywanie pluginów, naprawa błędów, wgrywanie rs'ów, pisanie nowych

serwerów, jeżeli będzie się dobrze układała współpraca z pewnością zasłuży i

doczeka się rangi ;)

Może ktoś uważa że bardziej zasłuży na rangę w tym przypadku start od

Admina Forum, ja nie mam nic przeciwko każdy może postawić serwer testowy,

czy też 6 slotowy ( cena 5pln ) i spróbować postawić deatchmatch + dd2

Jest to też oczywiste że jak ktoś postawi taki deatchmatch to z pewnością

będzie wiedział jak wgrać np. r'sy czy napisać prosty plugin.

~ Słoniu.



Z ostatnimi dniami zmodyfikowałem mobilny styl na kolorystykę aktualnego

stylu Infinite Dark. Efekty:



\



W najbliższych planach mam zamiar dodać Shoutboxa do mobilnej wersji forum :)

~ DuDeK
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